serta telah diumumkan dalam Berita Negara Nomor: 63 tanggal 6 Agustus 2019 dan Tambahan Berita Negara
Nomor: 20008 adalah sebagai berikut:

MODAL SAHAM
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp)  (%)

Modal Dasar 6.000.000.000 120.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh :

PT Trimegah Sumber Mas 1.153.500.000 23.070.000.000 76,90

PT Mitra Investama Anugrah 135.000.000 2.700.000.000 9,00

Riky Boy H Permata 106.500.000 2.130.000.000 7,10

PT Sarah Global Indonesia 54.000.000 1.080.000.000 3,60
Winston Tan 37.500.000 750.000.000 2,50
Hady Kuswanto 13.500.000 270.000.000 0,90
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1.500.000.000 30.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 4.500.000.000 90.000.000.000

3

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nominal Rp20,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

 Jumlah Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)
 (%)

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)

 (%)

Modal Dasar 6.000.000.000 120.000.000.000  6.000.000.000 120.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Trimegah Sumber Mas 1.153.500.000 23.070.000.000 76,90 1.153.500.000 23.070.000.000 57,67
PT Mitra Investama Anugrah 135.000.000 2.700.000.000 9,00 135.000.000 2.700.000.000 6,75
Riky Boy H Permata 106.500.000 2.130.000.000 7,10 106.500.000 2.130.000.000 5,32
PT Sarah Global Indonesia 54.000.000 1.080.000.000 3,60 54.000.000 1.080.000.000 2,70
Winston Tan 37.500.000 750.000.000 2,50 37.500.000 750.000.000 1,88
Hady Kuswanto 13.500.000 270.000.000 0,90 13.500.000 270.000.000 0,68
Masyarakat:

- Saham   -  -  -  500.000.000 10.000.000.000 25,00

Jumlah modal ditempatkan dan disetor
penuh

1.500.000.000 30.000.000.000 100,00 2.000.000.000 40.000.000.000 100,00

Jumlah saham dalam Portepel 4.500.000.000 90.000.000.000   4.000.000.000 80.000.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan sebanyak-
banyaknya 250.000.000 (dua ratus lima puluh juta) Waran Seri I. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma
kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada
Tanggal Penjatahan dengan perbandingan 2 (dua) Saham Baru mendapatkan 1 (satu) Waran Seri I. Waran Seri I
tersebut diterbitkan berdasarkan Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri I Perseroan Nomor: 46 tanggal 17
Februari 2021, Addendum I Akta Pernyataan Penerbitan Waran Seri I Perseroan Nomor: 27 tanggal 15 Maret

[…]

seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan Harga Exercise Rp●,- (●Rupiah) per Waran Seri I yang dapat
dilakukan setelah 6 (enam) bulan sejak Waran Seri I diterbitkan, yang berlaku mulai tanggal 25 Januari 2022
sampai dengan 21 Juli 2023. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk
hak atas dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran Seri I tidak
dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan
tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.

4

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam
Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi maksimal 11,11%
(sebelas koma satu satu persen) , maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum
dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp20,- per saham

Sesudah Penawaran Umum
Sesudah Penawaran Umum dan

Pelaksanaan Waran

 Jumlah Saham
 Jumlah

Nominal (Rp)
 (%)

 Jumlah
Saham

 Jumlah
Nominal (Rp)

 (%)

Modal Dasar 6.000.000.000 120.000.000.000  6.000.000.000 120.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Trimegah Sumber Mas 1.153.500.000 23.070.000.000 57,67 1.153.500.000 23.070.000.000 51,27
PT Mitra Investama Anugrah 135.000.000 2.700.000.000 6,75 135.000.000 2.700.000.000 6,00
Riky Boy H Permata 106.500.000 2.130.000.000 5,32 106.500.000 2.130.000.000 4,73
PT Sarah Global Indonesia 54.000.000 1.080.000.000 2,70 54.000.000 1.080.000.000 2,40
Winston Tan 37.500.000 750.000.000 1,88 37.500.000 750.000.000 1,67
Hady Kuswanto 13.500.000 270.000.000 0,68 13.500.000 270.000.000 0,60
Masyarakat:
 - Saham 500.000.000 10.000.000.000 25,00 500.000.000 10.000.000.000 22,22
 - Waran  - - - 250.000.000 5.000.000.000 11,11

Jumlah modal ditempatkan dan disetor
penuh

2.000.000.000 40.000.000.000 100,00 2.250.000.000 45.000.000.000 100,00

Jumlah saham dalam Portepel 4.000.000.000 80.000.000.000   3.750.000.000 75.000.000.000

Keterangan Tentang Waran Seri I

a. Rasio Waran Seri I

Setiap pemegang saham Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Penjatahan Penawaran Umum yang
dilakukan oleh Penjamin Emisi Efek dengan jumlah sebanyak-banyaknya 2 (dua) saham berhak untuk
mendapatkan Waran Seri I dengan jumlah sebanyak-banyaknya 1 (satu) Waran Seri I yang menyertai
penerbitan saham baru yang diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang saham baru
yang namanya tercatat dalam daftar penjatahan Penawaran Umum yang dikeluarkan oleh Biro Administrasi
Efek pada tanggal penjatahan. Sehingga setiap pemegang 2 (dua) saham baru berhak memperoleh 1 (satu)